
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a LICITACIÓN PUBLICA para contratar la ejecución de los trabajos de: “Refacciones Generales Centro de Salud General
Mosconi - Villa Gobernador Gálvez - Departamento Rosario”.

Presupuesto Oficial $ 683.085,58.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 108.00.

Garantía: $ 6.830,86.

Precio del legajo: $ 273,20.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.049.256,75.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 683.085,58.

Fecha de Apertura:

Día: 24 de octubre de 2014.

Hora: 09:15 horas.

Lugar Delegación Zuna Sur del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda sita en calle Buenos Aires 965 2do. Piso de la ciudad de
Rosario.

Legajos:

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe - Buenos Aires
965 3er. Piso - Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11955 Oct. 2 Oct. 6

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 434

Objeto: Contratación de Trabajos de Mantenimiento en Cables Subterráneos de M.T. y B.T. en la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.000.000.- I.V.A. incluido

Garantía de Oferta: $ 10.000.-

Apertura de Propuestas: 23/10/2014 hora: 9,00



Valor del Pliego: $ 826,45 + I.V.A.

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía – Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E. - Bv Oroño 1260 – 1º Piso - Rosario.

Consultas: Area Administración de la Distribución (0342) 4505702/04.

Nota: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 11935 Oct. 2 Oct. 6

__________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 13/14

Objeto: Adquisición de posta de goma para cartuchos 12/70 AT

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

* Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

*  Sitio  web  de  la  Oficina  de  Contrataciones,  www.argentinacompra.gov.ar.,  ingresando  al  Acceso  Directo  “Contrataciones
Vigentes”.

Valor del Pliego:

Lugar de Presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”

Apertura: 27 de Octubre de 2014 Hora: 10.30

$ 90 242077 Oct. 2 Oct. 3

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACION PUBLICA Nº 03/14

Expte. Nº 15302-0006573-6

Objeto: Adquisición de Inmueble pare I.A.P.O.S. en la localidad de Rafaela

Fecha de Apertura: 30/10/14 -12:30 hs.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S., Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 - Santa Fe – Tel/fax: 0342 - 4571428/4573204

S/C 11940 Oct. 2 Oct. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 04/14



Expte. Nº 15302 - 0006572 - 5

Objeto: Adquisición de Inmueble para I.A.P.O.S. en la localidad de Reconquista

Fecha de Apertura: 30/10/14 -10:00 hs.

Informe y Apertura: I.A.P.O.S., Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 - Santa Fe – Tel/fax: 0342 - 4571428/4573204

S/C 11941 Oct. 2 Oct. 3

__________________________________________

S.A.M.Co.ARTEAGA

LICITACION Nº 04/2014

El S.A.M.Co. de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 04/2014 para Digitalizar el Aparato de Radiología Convensional. La
apertura de sobre se realizará el 04/11/2014 a las 12:00 hs. para más información dirigirse a la secretaría del S.A.M.Co en el horario
de 07 a 21:00 hs., telefónicamente al 03467-450369/451033 o vía mail a. samcoarteaga@hotmail.com.ar.

$ 90 242339 Oct. 2 Oct. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 18/2014

Decreto Nº 02279/2.014

Obra: Remodelación de calle Hipólito Irigoyen entre San Martín y Rivadavia.

Presupuesto Oficial: $ 2.490.000

Apertura Propuesta: 14 de octubre de 2014, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 11:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 2.500

Consulta y Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Estudios y Proyectos, Salta Nº 2951, 12º Piso, Palacio Municipal, Tel: 4508023-4508131.

$ 135 242332 Oct. 2 Oct. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA Nº 007/14

Objeto: ejecución de la Obra: Pavimentación Calle Olessio entre calles Islas Malvinas y Lisandro de la Torre de la ciudad de
Reconquista, enmarcada en el Proyecto “Interbarrial II Primera Etapa.



Valor del Pliego: $ 5.000,00 (Pesos: Cinco mil con 00/100).

Fecha de Apertura: 10 de Octubre de 2014 -11:30 hs.

Venta del Pliego: Desde el 02/10/14 hasta el 10/10/14 en Receptoría Municipal todos los días hábiles en horario de 07:30 a 12:00
hs., excepto el día 10/10/14 que podrá ser adquirido hasta las 10:00 hs.

Recepción de Ofertas: Hasta el 10/10/14 a las 11:00 hs. en Mesa General de Entrada de la Municipalidad de Reconquista - San
Martín N° 1077 - C.P. 3560 -Reconquista – Pcia. de Santa Fe.

Lugar  de Apertura:  En el  Despacho de la  Secretaría  de Hacienda y  Finanzas de la  Municipalidad de Reconquista,  con los
participantes que deseen asistir, el 10/10/14 a las 11:30 hs. -San Martín N° 1077-C.P. 3560 - Reconquista – Pcia. de Santa Fe.

Consulta del pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista T.E.: 03482-472000 Int.
2007

E-mail: compras@reconquista.gov.ar.

Recepción de Consultas: Hasta el 06 de Octubre de 2014, a las 12:00 Horas

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: hasta el 08 de Octubre de 2014, a las 12:00 horas.

$ 45 242359 Oct. 2 Oct. 3

__________________________________________

COMUNA DE MARIA JUANA

LICITACION PUBLICA N° 05/2014

Llámese a Licitación Pública Nacional nº 05/2014 para la adquisición de una Máquina Barredora - regadora - recolectora de arrastre
simple cordonero 0 km. para la Comuna de María Juana, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe.-

Los pliegos de condiciones con las demás especificaciones, podrán retirarse en la Administración Comunal, calle B. Mitre N° 580 de
María Juana (Sta. Fe), en el horario de 7,30 a 12 hs., en días hábiles.-

Fecha de Apertura: Fíjase para el día 16 de Octubre de 2014, a las 11:00 hs., o el primer día hábil siguiente a la misma hora si
aquel resultare feriado.-

La Comuna de María Juana, procederá a adjudicar la licitación Pública a la o las ofertas que estime más convenientes a sus
intereses, reservándose el derecho de rechazar una o todas, sin derecho a reclamo alguno, ni acción por parte de los proponentes
hacia la Comuna.-

Precio del Pliego: $ 200.—

$ 472,50 242334 Oct. 2 Oct. 16

__________________________________________


